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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Till saken hör att Mårtensson från tid till annan brukar åka på besök tilleftersom denne är en gammal man och skattar besök. Enligt Mårtenssons uppfattning ärnågot å derförkalkad och ej alltid vet vad han säger.

Mårtensson upplystes om att det i utredningen har nämnts två bröderfrån denna trakt där Mårtensson är bosatt, den ene med förnamnetsom skulle kunna vara inblandade i händelsen ochuppger på detta att dessa två bröder är utflyttade för många år sedan och att dom ej har varit i sedan de flyttade. Mårtensson har inte kontaktats eller har kontaktat bröderna efter deras utflyttning. Vad Mårtensson kan förstå måste det röra sig omdet är säkert tio år sedan dom flyttade.hette eventuelltoch övriga uppgifter om dessa bröder adress mm har inte Mårtensson.

Mårtensson framhåller att han ej sagt någonting tillsom skulle kunna tolkas som om han hade något med mordet på Palme att göra. Saken är helt befängd.har hittat på sammans. Mårtensson framhåller vidare att han inte alls är tiskt intresserad. Huruvidasympatiserar med terna eller ej känner inte Mårtensson till, ty dom pratar ej politik med varandra. Mårtensson blev "rent häpen" närattackerade honom på detta sätt och framkastade dessa beskyllningar. Detta var det värsta Mårtensson hade varit med om i sitt liv.

På förnyad fråga om Mårtensson närmare kan precisera den före mordet på Olof Palme, han var på besök hos, säger han att det kan ha varit i februari 86 men att det ej var så som den 25. Mårtensson upplystes om att även för polisen uppgivit att det skulle ha varit den 25 februarihade nämnda besök men Mårtensson vidhåller trots detta sina uppgifter om besöket i fråga.

Mårtensson har bott på trakten sedan 60-talet och från denna
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1986-03-25_D2384-12_Kurt_Mårtensson.pdf/2&oldid=391118"
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